СОВЕТ ПИНЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 5 созыва

РЕШЕНИЕ

17 февраля 2026 г.

                   № 74/01

р.п. Пинеровка

« Об утверждении схемы многомандатных

 избирательных округов для проведения выборов
депутатов Совета Пинеровского муниципального
образования Балашовского муниципального района
Саратовской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области»

Совет Пинеровского городского поселения

Балашовского муниципального района
 Саратовской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить сроком на 10 лет схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (приложение №1).

2. Утвердить графическое изображение многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета Пинеровского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области (приложение №2).

Глава муниципального образования

Пинеровского городского поселения
Балашовского муниципального

района Саратовской области

С.В. Пажитнов

« _____» февраля 2026 г.

Приложение №1
к Решению Совета Пинеровского городского поселения
№ 74/01 от 17.02.2026 г.

Схема многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Совета Пинеровского муниципального образования

Балашовского муниципального района Саратовской области
	Наименование

муниципального образования
	Наименование избирательного округа
	Описание многомандатного

избирательного округа
	Количество мандатов в округе
	Число избирателей в округе
	Число

избирателей в муниципальном образовании

	Пинеровское муниципальное образование Балашовского муниципального района Саратовской области

	Пинеровский многомандатный избирательный округ №1
	Границы избирательного округа:

р.п. Пинеровка:

Улицы: Гагарина, Заводская ЖБИ, Заводская, Калинина, Коммунальная, Комсомольская,  Мира, Сырьевая, Шоссейная.

д. Никольевка

с. Алмазово
	5
	1273
	2574

	Пинеровский многомандатный избирательный округ №2
	Границы избирательного округа:

р.п. Пинеровка:

Улицы: Лазорьевка, Ленина, Луначарского, Новая, Октябрьская, Почтовая, Рабочая, Советская,

1-я Железнодорожная,

 2-я Железнодорожная, 40 лет Победы

196 км водокачка,

196 км станция Пинеровка

Переулок Луначарского

с. Лопатино
	5
	1301